КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ Б1Л1М
б а с к а р м а с ы н ы н ,

САРАН КАЛАСЫ Б1ЛШ Б0Л1М1НЩ
«№ 1 МЕКТЕП - ЛИЦЕЙ1»

КОММУНАЛДЬЩ МЕМЛЕКЕТТГК
MEKEMECI

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА -  ЛИЦЕЙ № 1»
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА САРАНИ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Б ¥ Й Р Ь Ц

Саран каласы

Об организации
питьевого режима

н

П Р И К А З

№ Ю Л , ________
город Сарань

В соответствии требованиями Санитарных правил «Санитарно
эпидемиологические требования к объектам образования», утвержденных
приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 5 августа 2021
года №  КР ДСМ-76
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать питьевой режим в КГУ «Школа-лицей N 1» в следующей форме -
питьевая вода, в том числе расфасованная в емкости (графины, чайники, бачки и
др.) или бутилированная.
2. Назначить ответственной за организацию питьевого режима Сембекову А.А.,
медицинского работника.
3. Обеспечить свободный доступ обучающихся к питьевой воде в течение всего
времени пребывания детей в школе.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Касаткина Т.Ю.

С приказом ознакомлен
Сембекова А. А.

1комле^а: